
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
  - naslednje akte 

25. november 2015 Številka: 20/2015

Ur. vestnik št. 20/15

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. Odredba o načinu in pogojih lepljenja ter nameščanja plakatov v Mestni občini 
Velenje v času referendumske kampanje za izvedbo referenduma o Družinskem 
zakoniku

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

1. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata občinskega svetnika
2. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju dejavnosti in 
programov društev v Občini Šmartno ob Paki

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - ŽUPAN

1. Sklep o ustavitvi postopka o začetku priprave občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za območje C(4)2d

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB - 1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)



                   25. november 2015URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 20-2015

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



25. november 2015 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 20-2015 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje na podlagi 8. člena Zakona o volilni in referendumski 
kampanji (Uradni list RS, št. 41/07, 103/07-ZPolS-D, 105/08 – odl. US, 11/11, 
28/11 – odl. US, 98/13 in 8/15) ter 7. člena Odloka o zunanjem oglaševanju v 
Mestni občini Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 11/12) izdaja 

ODREDBO
o načinu in pogojih lepljenja ter nameščanja 

plakatov v 
Mestni občini Velenje v času referendumske 

kampanje za izvedbo referenduma o 
Družinskem zakoniku

1. člen
S to odredbo se podrobneje ureja način in pogoji lepljenja 
ter nameščanja plakatov z volilno propagandnimi sporočili (v 
nadaljnjem besedilu plakati) v času referendumske kampanje 
za izvedbo referenduma  o Družinskem zakoniku.

2. člen
Lepljenje in nameščanje plakatov je dovoljeno na brezplačnih 
oglaševalnih mestih iz te odredbe.
Prelepljenje ali uničevanje plakatov drugih organizatorjev 
referendumske kampanje je prepovedano.
V času volilnega molka je prepovedano lepiti oziroma nameščati 
plakate.
Referendumska kampanja se mora končati najkasneje 24 ur 
pred dnem glasovanja.

�. člen
Mestna občina Velenje zagotavlja vsem organizatorjem 
referendumske kampanje brezplačno lepljenje in nameščanje 
plakatov na stalnih oglaševalnih mestih, ki so navedena v 
prilogi 1 te odredbe. Plakat je lahko največje velikosti 100 cm x 
70 cm. Na teh oglaševalnih mestih bo plakate nameščal samo 
upravljavec teh oglaševalnih mest – AMICUS d.o.o., Planina 
�, Kranj. V skladu z načelom enakopravnosti organizatorjev 
referendumske kampanje bodo brezplačna stalna oglaševalna 
mesta, navedena v prilogi 1, razdeljena na oštevilčeno 
mrežo polj, lokacija plakatov za posameznega organizatorja 
referendumske kampanje pa se določi z javnim žrebom, ki 
bo v sejni sobi št. �05/III, ki se nahaja v �. nadstropju Mestne 
občine Velenje, Titov trg 1, Velenje, v četrtek, dne �. 12. 2015, 
ob 12.�0 uri.
Organizatorjem referendumske kampanje, katerim bodo 
z žrebom dodeljene lokacije plakatov, lokacij ni dovoljeno 
medsebojno zamenjevati.
V kolikor organizator referendumske kampanje ne izrabi, 
z žrebom dodeljenega oglaševalnega mesta, le-to ostane 
neizkoriščeno.
Organizatorji referendumske kampanje so dolžni do vključno 
četrtka, dne �. 12. 2015 do 12. ure, v glavno pisarno Mestne 
občine Velenje, Titov trg 1, ��20 Velenje, pisno sporočiti 
namero za sodelovanje v referendumski kampanji za  izvedbo 
referenduma  o Družinskem zakoniku. V nameri je potrebno 
navesti ime, priimek ter kontakt odgovorne osebe organizatorja 
volilne kampanje, ki bo oglaševanje izvajala.

4. člen
V času referendumske kampanje Mestna občina Velenje 

zagotavlja tudi oglaševalna mesta, ki so navedena v prilogi 
2 te odredbe. Ta oglaševalna mesta so označena na karti – 
brezplačna oglaševalna mesta za referendumsko kampanjo so 
na  vpogled v Uradu urejanje prostora Mestne občine Velenje. 
Na teh oglaševalnih mestih lahko organizatorji referendumske 
kampanje sami brezplačno in brez plačila komunalne takse 
postavijo svoje panoje oziroma lahko brezplačno oglašujejo. 
Pano je lahko največje velikosti 220 cm x 120 cm. Organizatorji 
referendumske kampanje izvajajo oglaševanje v celoti za svoj 
račun. 

5. člen
Lepljenje in nameščanje plakatov zunaj v �. in 4. členu te 
odredbe določenih oglaševalnih mestih je dovoljeno samo s 
soglasjem lastnika oziroma upravljavca reklamnih tabel, stavb, 
drugih objektov ali zemljišč, za kar se neposredno uporabljajo 
določbe zakona o volilni in referendumski kampanji.
Za postavitev transparentov, za katere so zaradi njihove lokacije 
ali tehničnih zahtev, potrebna dodatna soglasja ali dovoljenje, 
mora podati soglasje ali dovoljenje tudi za to pristojni organ.

6. člen
Plakate, ki bodo nameščeni v nasprotju z določili te odredbe, 
bo odstranila pooblaščena oseba Medobčinskega inšpektorata 
na stroške organizatorja.

7. člen
Organizatorji referendumske kampanje morajo najkasneje 
v petnajstih dneh po dnevu referenduma odstraniti vse svoje 
plakate in druga volilno propagandna sporočila iz oglaševalnih 
mest, v nasprotnem primeru bo odstranitev odredila 
pooblaščena uradna oseba Medobčinskega inšpektorata 
na stroške organizatorja referendumske kampanje in izrekla 
globo v skladu s ��. členom Zakona o volilni in referendumski 
kampanji.

8. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v  Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: �52-01-0021/2015
Datum: 24. 11. 2015

     Bojan KONTIČ. l.r.                   
župan Mestne občine Veleje

  



                   25. november 2015URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 20-2015

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

REFERENDUM  30.11. - 20.12.2015

1 VELENJE VE80502 Rudarska cesta pri upravni enoti

2 VELENJE VE80502 Rudarska cesta pri upravni enoti

3 VELENJE VE80502 Rudarska cesta pri upravni enoti

4 VELENJE VE80502 Rudarska cesta pri upravni enoti

5 VELENJE VE80602 Rudarska-Šaleška križišče

6 VELENJE VE80602 Rudarska-Šaleška križišče

7 VELENJE VE80602 Rudarska-Šaleška križišče

8 VELENJE VE80602 Rudarska-Šaleška križišče

9 VELENJE VE82902 Stantetova ulica pri frizerstvu

10 VELENJE VE82902 Stantetova ulica pri frizerstvu

11 VELENJE VE82902 Stantetova ulica pri frizerstvu

12 VELENJE VE82902 Stantetova ulica pri frizerstvu

13 VELENJE VE81902 Stantetova ulica pri trgovini

14 VELENJE VE81902 Stantetova ulica pri trgovini

15 VELENJE VE81902 Stantetova ulica pri trgovini

16 VELENJE VE81902 Stantetova ulica pri trgovini

17 VELENJE VE82002 Goriška-Šaleška cesta - AP - srednji pano

18 VELENJE VE82002 Goriška-Šaleška cesta - AP - srednji pano

19 VELENJE VE82002 Goriška-Šaleška cesta - AP - srednji pano

20 VELENJE VE82002 Goriška-Šaleška cesta - AP - srednji pano

21 VELENJE VE82602 Goriška cesta - AP pri blokih

22 VELENJE VE82602 Goriška cesta - AP pri blokih

23 VELENJE VE82602 Goriška cesta - AP pri blokih

24 VELENJE VE82602 Goriška cesta - AP pri blokih

25 VELENJE VE81302 Šaleška cesta med blokovskim naseljem

26 VELENJE VE81302 Šaleška cesta med blokovskim naseljem

27 VELENJE VE81302 Šaleška cesta med blokovskim naseljem

28 VELENJE VE81302 Šaleška cesta med blokovskim naseljem

29 VELENJE VE80902 Šaleška cesta pri blokih

30 VELENJE VE80902 Šaleška cesta pri blokih

31 VELENJE VE80902 Šaleška cesta pri blokih

32 VELENJE VE80902 Šaleška cesta pri blokih

33 VELENJE VE83202 Efenkova - Kidričeva v križišču

34 VELENJE VE83202 Efenkova - Kidričeva v križišču

35 VELENJE VE83202 Efenkova - Kidričeva v križišču

36 VELENJE VE83202 Efenkova - Kidričeva v križišču

37 VELENJE VE83002 Kidričeva - Kersnikova pred rondojem

38 VELENJE VE83002 Kidričeva - Kersnikova pred rondojem

39 VELENJE VE83002 Kidričeva - Kersnikova pred rondojem

40 VELENJE VE83002 Kidričeva - Kersnikova pred rondojem

Saša Horvat
vodja projektov

031/317 856
sasa.horvat@amicus.si



25. november 2015 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 20-2015 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



                   25. november 2015URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 20-2015

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



25. november 2015 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 20-2015 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

O
zn

ak
a 

lo
ka

ci
je

 
O

pi
s l

ok
ac

ije
Pa

rc
el

a
Im

e 
KO

v0
1

Kr
ož

išč
e 

Ki
dr

ič
ev

e 
ce

st
e 

- C
es

te
 ta

lc
ev

  /
 JV

 v
og

al
, n

a 
ra

zš
irj

en
em

 p
lo

čn
ik

u
18

27
/7

VE
LE

N
JE

v0
2

Kr
iži

šč
e 

Ko
ro

šk
a 

ce
ts

a 
- C

es
ta

 si
m

on
a 

Bl
at

ni
ka

 / 
SV

 v
og

al
79

3/
6

VE
LE

N
JE

v0
3

Kr
iži

šč
e 

Ce
st

e 
ta

lc
ev

 in
 T

om
šič

ev
e 

ce
st

e 
/ z

el
en

ic
a 

v 
SV

 v
og

al
u

18
18

VE
LE

N
JE

v0
4

Kr
iži

šč
e 

To
m

šič
ev

a 
- K

er
sn

ik
ov

a 
/ S

Z 
vo

ga
l

18
63

/2
1

VE
LE

N
JE

v0
5

Kr
iži

šč
e 

Ša
le

šk
a 

ce
st

a 
- o

sk
rb

na
 c

es
ta

 m
ed

 R
de

čo
 d

vo
ra

ni
 in

 m
es

tn
im

 ig
riš

če
m

 / 
ze

le
ni

ca
 v

 Z
 v

og
al

u
32

36
/3

VE
LE

N
JE

v0
6

Kr
iži

šč
e 

Ša
le

šk
a 

- K
id

rič
ev

a 
/ J

V 
vo

ga
l p

od
 H

er
be

rs
te

in
om

24
88

VE
LE

N
JE

v0
7

Ze
le

ni
ca

 m
ed

 D
el

av
sk

o 
un

iv
er

zo
 in

 st
an

ov
an

jsk
im

 b
lo

ko
m

 / 
sr

ed
in

a 
V 

ro
ba

25
29

/1
VE

LE
N

JE
v0

8
Kr

iži
šč

e 
Ca

nk
ar

je
va

 c
es

ta
 - 

Pr
om

en
ad

a 
/ Z

el
en

ic
a 

pr
ot

i s
to

lp
ni

ci
25

28
VE

LE
N

JE
v0

9
Ša

le
šk

a 
ce

st
a 

/ u
vo

z n
a 

Ka
rd

el
je

vo
 p

lo
šč

ad
 (K

P)
 n

 N
AC

E 
/ z

el
en

ic
a 

pr
ot

i K
P

24
67

/3
VE

LE
N

JE
v1

0
Ša

le
šk

a 
ce

st
a 

/ p
eš

 iz
ho

d 
iz 

St
an

te
to

ve
, o

b 
og

la
sn

ih
 st

eb
rih

24
27

/7
VE

LE
N

JE
v1

1
Ša

le
šk

a 
ce

st
a 

/ m
ed

 A
C 

Pr
ap

ro
tn

ik
 in

 K
ar

de
lje

vo
 p

lo
šč

ad
jo

 / 
pr

ot
i K

ar
de

lje
vi

 p
lo

šč
ad

i
24

27
/4

1
VE

LE
N

JE
v1

2
Vz

ho
dn

i u
vo

z n
a 

Ka
rd

el
je

vo
 p

lo
šč

ad
 / 

J v
og

al
24

31
/1

4
VE

LE
N

JE
v1

3
Vh

od
 n

a 
O

Š 
Li

va
da

 s 
st

ra
ni

 P
os

lo
vn

eg
a 

ce
nt

ra
 / 

vo
ga

l p
ro

ti 
Pa

ki
24

49
/9

VE
LE

N
JE

v1
4

Ef
en

ko
va

 c
et

a 
/ U

vo
z v

 P
os

lo
vn

i c
en

te
r /

 V
 v

og
al

21
66

/2
VE

LE
N

JE
v1

5
Kr

iži
šč

e 
Ef

en
ko

va
 - 

 C
es

ta
 X

IV
 d

iv
izi

je
 / 

J v
og

al
21

66
/2

VE
LE

N
JE

v1
6

Ju
žn

i d
el

 Š
al

ek
a 

2 
 o

b 
Pa

ki
 / 

vo
ga

l s
tič

išč
a 

pe
š p

ot
i o

b 
Pa

ki
 in

 p
ar

ki
riš

ča
21

76
/1

VE
LE

N
JE

v1
7

Kr
ož

išč
e 

Ki
dr

ič
ev

e 
ce

st
e 

- c
es

te
 A

. A
šk

er
ca

 / 
Ze

le
ni

ca
 v

 S
 d

el
u 

kr
ož

išč
a

62
9/

2
VE

LE
N

JE
v1

8
Kr

iži
šč

e 
Ki

dr
ič

ev
a 

ce
st

a 
- K

or
oš

ka
 c

es
ta

 - 
J v

og
al

63
0/

1
VE

LE
N

JE
v1

9
Pe

š v
ho

d 
na

 K
ar

de
lje

vo
 p

lo
šč

ad
 s 

st
ra

ni
 P

TT
 / 

vo
ga

l z
el

en
ic

e 
pr

ot
i s

to
lp

ni
ci

 K
ar

de
lje

v 
tr

g 
1

24
61

/1
VE

LE
N

JE
v2

0
Kr

iži
šč

e 
Ša

le
šk

a 
- G

or
išk

a 
ce

st
a 

/ J
Z 

vo
ga

l
24

19
/4

VE
LE

N
JE

v2
1

Kr
iži

šč
e 

Ša
le

šk
a 

- G
or

išk
a 

ce
st

a 
/ J

V 
vo

ga
l

24
19

/4
VE

LE
N

JE
v2

2
Kr

iži
šč

e 
Ša

le
šk

a-
Fo

ito
va

-C
el

jsk
a 

/ Z
 v

og
al

31
61

VE
LE

N
JE

v2
3

Kr
iži

šč
e 

ce
st

e 
F.

Fo
ita

 - 
Ce

st
a 

ta
lc

ev
 / 

SV
 v

og
al

26
75

VE
LE

N
JE

v2
4

Kr
iži

šč
e 

ce
st

e 
Si

m
on

a 
Bl

at
ni

ka
 in

 C
es

te
 ta

lc
ev

 / 
ze

le
ni

ca
 v

 S
Z 

vo
ga

lu
17

80
VE

LE
N

JE
v2

5
Kr

iži
šč

e 
Ki

dr
ič

ev
a 

ce
st

a 
- S

tr
ita

rje
va

 c
es

ta
 / 

SV
 v

og
al

19
29

/1
VE

LE
N

JE
v2

6
Ki

dr
ič

ev
a 

ce
st

a 
/ z

el
en

ic
a 

ob
 a

vt
ob

us
ne

m
 p

os
ta

ja
liš

ču
 n

as
pr

ot
i D

om
a 

za
 v

ar
st

vo
 o

dr
as

lih
19

21
/3

VE
LE

N
JE

v2
7

Kr
iži

šč
e 

Ki
dr

ič
ev

a 
- T

om
šič

ev
a 

/ S
Z 

vo
ga

l
19

03
/4

VE
LE

N
JE

v2
8

Ze
le

ni
ca

 s 
ki

po
m

 JB
 T

ita
 / 

SZ
 v

ho
d 

na
 T

ito
v 

tr
g

25
31

/6
VE

LE
N

JE
v2

9
Ze

le
ni

ca
 s 

ki
po

m
 JB

 T
ita

 / 
JZ

 v
ho

d 
na

 T
ito

v 
tr

g
25

31
/6

VE
LE

N
JE

v3
0

Pr
i s

po
rt

ne
m

 ig
ris

cu
 o

b 
ce

st
i p

ri 
O

Š 
Ci

rk
ov

ce
89

/2
HR

AS
TO

VE
C

v3
1

Po
dk

ra
j -

 T
op

lo
tn

a 
po

dp
os

ta
ja

 P
RI

 "Ž
up

an
u"

66
7/

2
PO

DK
RA

J
v3

2
Ce

st
a 

Ve
le

nj
e 

-P
ol

ze
la

, o
dc

ep
 K

av
če

25
1

KA
VČ

E



                   25. november 2015URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 20-2015

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

v3
3

Ze
le

ni
ca

 m
ed

 d
om

om
 K

S 
Še

nt
ilj

 in
 šo

lo
57

9/
4

LA
ZE

v3
4

Ce
ta

 V
in

sk
a 

go
ra

-P
re

lsk
a 

/ z
el

en
ic

a 
ob

 d
om

u 
kr

aj
an

ov
 V

in
sk

e 
go

re
48

2/
1

VI
N

SK
A 

GO
RA

v3
5

Ce
st

a 
Pl

eš
iv

ec
 G

ra
šk

a 
gp

ra
 / 

Ze
le

ni
ca

 za
 k

ap
el

ic
o 

v 
Pl

eš
iv

cu
10

94
/1

PL
EŠ

IV
EC

v3
6

Ce
st

a 
Ve

le
nj

e-
Šk

al
e 

-Z
el

en
ic

a 
pr

ed
 šk

al
sk

im
 k

la
nc

em
 n

as
pr

ot
i A

vt
ob

. p
os

ta
ja

liš
ča

12
70

/2
ŠK

AL
E



25. november 2015 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 20-2015 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

Na podlagi 37 a. člena Zakona o lokalni samoupravi ( Uradni list RS, št. 94/07 
– uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 
– ZUUJFO) ter 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki ( UPB1, Uradni vestnik 
MOV, št. 7/2015) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na 9. redni seji dne 
23.11.2015 sprejel

UGOTOVITVENI SKLEP
o prenehanju mandata člana občinskega sveta 

Občine Šmartno ob Paki

1. člen
Občinski svet Občine Šmartno ob Paki ugotavlja, da je 
svetniku  Občinskega sveta Občine Šmartno ob Paki g. Jožetu 
Slemenšku, rojenemu 02.05.1�54, stanujočemu Paška vas 20 
b, ��27 Šmartno ob Paki, katerega mandat je bil potrjen na 1. 
konstitutivni seji dne 20.10.2014, zaradi smrti dne 2�.10.2015, 
prenehal mandat člana Občinskega sveta Občine Šmartno ob 
Paki.

2. člen
Prav tako svetniku Jožetu Slemenšku, zaradi smrti dne 
2�.10.2015, preneha članstvo v Komisiji za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja, v Odboru za gospodarstvo, 
varstvo okolja in gospodarske javne službe ter v Komisiji za 
izvedbo in nadzor premoženja. 

�. člen
Ta ugotovitveni sklep prične veljati z dnem sprejema.

Številka:041-0001/2015
Datum:2�.11.2015

   župan Občine Šmartno ob Paki
                                         Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l.r.

Na podlagi  11. člena Zakona o prostorskem načrtovanju ( ZPNačrt, Ur. l. RS, št. 
33/2007, 70/2008 – ZVO-1B, 108/2009, 80/2010 – ZUPUDPP, 43/2011 – ZKZ-
C, 57/2012, 57/2012 – ZUPUDPP-A, 109/2012, 76/2014 – odl. US in 14/2015 
– ZUUJFO) - v nadaljevanju besedila ZPNačrt ter 7. in 30. člena Statuta Občine 
Šmartno ob Paki (UPB, Uradni vestnik MOV, št. 07/2015) župan Občine Šmartno 
ob Paki  sprejme

SKLEP
O USTAVITVI POSTOPKA O ZAČETKU 

PRIPRAVE OBČINSKEGA PODROBNEGA 
PROSTORSKEGA NAČRTA ZA OBMOČJE 

»C (4) 2d«

1. člen
S sprejemom tega sklepa preneha veljati Sklep o začetku 
priprave občinskega podrobnega prostorskega načrta za 
območje »C(4) 2d« (Uradni vestnik MOV, št. 08/2011).

2. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne Občine Velenje  
in začne veljati z dnem objave. Sklep se objavi tudi na spletni 
strani Občine Šmartno ob Paki.

Številka: �500-0001/2011-14
Datum: 24.11.2015  
                                                                                        

                                               župan Občine Šmartno ob Paki      
                                     Janko KOPUŠAR, univ.dipl.ekon., l.r. 



                   25. november 2015URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 20-2015

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 31. člena Zakona o lokalni samoupravi ( Uradni list RS, št. 94/2007-
UPB2 in nadaljnje spremembe), Zakona o društvih ( Uradni list RS, št. 64/2011-
UPB2) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 
13/2006, 13/2010, 20/2011, 1/2013) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na 
svoji 9. redni seji dne 23.11.2015 sprejel

PRAVILNIK 
o spremembah in dopolnitvah 

Pravilnika o sofinanciranju dejavnosti in 
programov društev 

v Občini Šmartno ob Paki

1. člen
V 1. členu pravilnika se za v prvem odstavku doda navedba » 
in ki so socialnega ter humanitarnega namena.« tako, da se 
celoten odstavek glasi:
»S tem pravilnikom se določajo pogoji, postopki in merila za 
pridobivanje proračunskih sredstev Občine Šmartno ob Paki, 
namenjenih za sofinanciranje dejavnosti in programov društev, 
ki aktivno prispevajo k družbenemu življenju na območju 
občine in delujejo v javnem interesu Občine Šmartno ob Paki 
in ki so socialnega ter humanitarnega pomena.«

2. člen
Spremeni se �. alineja 2. člena tako, da se glasi:
» -        so registrirani po zakonu o društvih najmanj dve leti;«

�. člen
Pred zadnjo alinejo 2. člena se doda nova alineja, ki se glasi:
 » - ki za sofinanciranje dejavnosti in programov v tekočem letu 
niso podali prijave na druge javne razpise občine Šmartno ob 
Paki, kar se potrdi s podpisom izjave;

4. člen
Spremeni se 10. člen pravilnika tako, da se za navedbo 
splošne proračunske rezervacije doda » ali postavke podpora 
društvom-» tako, da se odstavek glasi:

»Župan sme izjemoma, iz sredstev splošne proračunske 
rezervacije ali postavke podpora društvom, dodeliti sredstva 
za sofinanciranje za posamezen program ali projekt, tudi brez 
javnega razpisa, če gre za program ali projekt, za katerega se 
ugotovi posebna pomembnost in ga ni bilo mogoče vnaprej 
načrtovati. Sofinanciranje se uredi s pogodbo. »

5. člen
S tem pravilnikom se spremenijo merila le v delu, kjer je 
določen izračun vrednosti točke. Vsa ostala merila ostanejo 
nespremenjena.

6. člen
Vse ostale določbe pravilnika ostanejo nespremenjene.

7. člen
Spremembe in dopolnitve pravilnika pričnejo veljati naslednji  
dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka:0�2-000�/2015-1
Datum: 2�.11.2015            

                                                župan Občine Šmartno ob Paki
                                        Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l.r.



25. november 2015 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 20-2015 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 

MERILA:  

1. IZRAČUN VREDNOSTI TOČKE ZA KULTURNA IN TURISTIČNA DRUŠTVA 
 

                                                          50% višine sredstev javnega razpisa 
            VREDNOST TOČKE = ------------------------------------------------------ 
                                                         skupno število točk vseh vlagateljev tega področja 
 

2. IZRAČUN VREDNOSTI TOČKE ZA SOCIALNA IN HUMANITARNA DRUŠTVA 
 

                                                          10% višine sredstev javnega razpisa 
            VREDNOST TOČKE = ------------------------------------------------------ 
                                                         skupno število točk vseh vlagateljev tega področja 
 
 

3. IZRAČUN VREDNOSTI TOČKE ZA OSTALA DRUŠTVA 
 
                                                          40% višine sredstev javnega razpisa 
            VREDNOST TOČKE = ------------------------------------------------------ 
                                                         skupno število točk vseh vlagateljev tega področja 
 
 



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada �� izvodov  /  Letna naročnina 5� €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%

KAZALO 
 

Objava aktov ..............................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. Odredba o načinu in pogojih lepljenja ter nameščanja plakatov v Mestni občini Velenje v času 
referendumske kampanje za izvedbo referenduma o Družinskem zakoniku............................� 

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

1. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata občinskega svetnika...........................................�
2. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju dejavnosti in programov 
društev v Občini Šmartno ob Paki...........................................................................................10

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - ŽUPAN

1. Sklep o ustavitvi postopka o začetku priprave občinskega podrobnega prostorskega načrta 
za območje C(4)2d.....................................................................................................................�


